РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2024                                                                                                             № 8
с. Чистополье

Об утверждении перечня мест массового отдыха на территории
муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Чистопольской сельской Думы от 07.02.2024 № 70 «Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей Чистопольского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на территории Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области», Уставом Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области, администрация Чистопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      	1. Утвердить Перечень мест для массового отдыха на территории Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области. Приложение № 1.
2. Утвердить Перечень мест массового отдыха людей у воды, не связанного с купанием на территории Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области. Приложение № 2.
     	3. Настоящее  постановление  опубликовать в информационном  бюллетене и на официальном сайте администрации Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».

Глава администрации
сельского поселения                                                                              С.Ю. Ломакин

[bookmark: _GoBack] Приложение № 1
к постановлению администрация
Чистопольского сельского поселения
                                                                                                                     от 15.02.2024 № 8

Перечень мест массового отдыха на территории
Чистопольского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

1. Зона отдыха, прилегающая к МКУК «ЦДБО» (с. Чистополье, ул. Центральная, д. 43).
2. Детская площадка (с. Чистополье, ул. Механизаторов, сзади здания ФАП).

Приложение № 2
к постановлению администрация
Чистопольского сельского поселения
                                                                                                                     от 15.02.2024 № 8

Перечень мест массового отдыха людей у воды, не связанного с купанием
на территории Чистопольского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

1. Зона отдыха, прилегающая к пруду.
2. Зона отдыха, прилегающая к реке Пижма (д. Изиповка, ул. Набережная).

________________________